

# CONCREFORT

## CONCRETOS

### PROPOSTA FINANCEIRA

Razão social: RAFAEL SIEGA CAVAGNOLI ME		CNPJ: 15.622.009/0001-01
Endereço: RS 431, KM 32		Nº: S/N
Bairro: BOA VISTA		Cep: 99240-000
Cidade/Estado: SÃO VALENTIM DO SUL/ RIO GRANDE DO SUL		
Telefone: (54) 3472-1130	Fax: (54) 3472-1130	Email: <a href="mailto:construtoracavagnoli@hotmail.com">construtoracavagnoli@hotmail.com</a>
Nome do Banco: BANCO DO BRASIL	Nº da Agência: 4083-5	Conta Corrente Nº: 8789-0
Nome da Pessoa para Contato: RAFAEL SIEGA CAVAGNOLI		CPF: 026.067.510-51
Endereço: BOA VISTA, S/N		RG:1109646776
Cidade: SÃOVALENTIM DO SUL		Cargo na Empresa: PROPRIETÁRIO

ITEM	SERVIÇOS	MARCA	UNID	QUANT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	Tubos de concreto MFPS1 de 200 mm	CONCREFORT	UN	500	36,00	18.000,00
2	Tubos de concreto MFPS1 de 300 mm	CONCREFORT	UN	1.000	46,00	46.000,00
3	Tubos de concreto MFPA1 de 300 mm	XXXXXXXX	UN	500	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
4	Tubos de concreto MFPS1 de 400 mm	CONCREFORT	UN	1.000	63,00	63.000,00
5	Tubos de concreto MFPA1 de 400 mm	XXXXXXXX	UN	500	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
6	Tubos de concreto PBPA1 de 400 mm	XXXXXXXXXX	UN	300	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
7	Tubos de concreto MFPS1 de 500 mm	XXXXXXXX	UN	200	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
8	Tubos de concreto MFPA1 de 500 mm	XXXXXXXX	UN	200	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
9	Tubos de concreto MFPS1 de 600 mm	CONCREFORT	UN	200	111,00	22.200,00
10	Tubos de concreto MFPA1 de 600 mm	XXXXXXXX	UN	200	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
11	Tubos de concreto PBPA1 de 600 mm	XXXXXXXX	UN	200	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
12	Tubos de concreto MFPA1 de 800 mm	XXXXXXXX	UN	100	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
13	Tubos de concreto MFPA1 de 1000 mm	XXXXXXXX	UN	100	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
14	Tubos de concreto MFPA1 de 1500 mm	XXXXXXXX	UN	50	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
15	Canaleta de concreto, tipo meia cana, de 300 mm	CONCREFORT	UN	50	39,80	1.990,00
16	Canaleta de concreto, tipo meia cana, de 500 mm	XXXXXXXXXXXX	UN	50	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
17	Meio fio de concreto pré-moldado de 9x12x30x100cm	CONCREFORT	M	1.000	40,25	40.250,00
18	Concreto usinado FCK 20,00 mpa – Brita nº1 e nº0 – Abatimento 100+-20 - entregue no território do município	XXXXXXXXXXXX	M³	200	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
19	Poste de concreto duplo "T" de 8 metros	XXXXXXXXXXXX	UN	30	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX
					<b>TOTAL</b>	<b>191.440,00</b>

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta. E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

1 – Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta da Ata de Registro de Preços e das da minuta do Contrato, em anexo.

2 – Que o prazo de validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de abertura dos envelopes.

3 – Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os tributos, descontos ou vantagens, Item Un. Quant. estimada Descrição Marca Valor unitário (R\$) Valor total (R\$) e frete para a entrega das mercadorias. Entrega e demais condições, conforme Edital.

# CONCREFORT

## CONCRETOS

SÃO VALENTIM DO SUL, 22 DE FEVEREIRO DE 2023.

- Esta proposta é válida por um prazo de 60 (sessenta dias).
- A empresa Cavagnoli & Cavagnoli Ltda concorda com todas as exigências deste Pregão Presencial 011 /2023.
- A Marca do nosso produto e Cavagnoli & Cavagnoli Ltda.

*Rafael Siega Cavagnoli*

RAFAEL SIEGA CAVAGNOLI ME

CNPJ: 15.622.009/0001-01

RAFAEL SIEGA CAVAGNOLI

CPF: 026.067.510-51

15.622.009/0001-01

RAFAEL SIEGA CAVAGNOLI

ME

Est. RS 431, Km 32,5/n  
R. Boa Vista- CEP 99240-000  
SÃO VALENTIM DO SUL-RS

*Rafael*

*Senhor*

*J*

*G*

*B*

*[Handwritten signature]*